PROVINCIA DEL : REGIONE SESIA VAL GRANDE
Parco dell' Alta Valsesia veo PTEMONTE GEOPARK
e dell' Alta Val Strona

C

UNE DI VALSTRONA
PROVINCIA DEL V€O

0 ORIGINALE
0 COPIA N. 22

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

OGGETTO: Relazione illustrativa dei dati consuntivi anno 2022.

L'anno duemilaventitre, addi ventiquattro del mese di marzo alle ore 12.30 nella sala delle
adunanze.

Previa osservanza delle formalita prescritte dalla vigente normativa, vennero oggi convacati
a seduta i componenti la Giunta Comunale,

Alfappello risultano:

PRESENTI ASSENTI
CAPOTOSTI LUCA Sindaco X
RAINOLDI IVAN Vicesindaco X
STRAMBO SARA Assessore X
TOTALT 2 1

Partecipa il Segretario comunale dr.ssa Nella Vecg, il quale provvede alla redazione del
presente verbale,
Essendo legale il numero degli intervenuti, Capotosti rag. Luca, in qualita di Sindaco, assume la

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.




LA GIUNTA COMUNALE

|

Visto:

» il D.Lgs n. 118 del 23.06.2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei
sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro
organismi, coordinato con il D. Lgs. n. 126 del 10.08.2014;

» il D. Lgs. lart, 227 del T.U.EL. 267/2000, coordinato con il D.Lgs. 126/2014, che
stabilisce che la proposta di rendiconto della gestione sia messa a disposizione
dell'Organe consiliare almeno 20 gg. prima della sessione consiliare dedicata al
rendiconto medesitmo;

> lart. 151, comma 6, nonché l'art. 231 T.WEL. 267/2000, che prevedono un'apposita
relazione illustrativa della Giunta allegata al rendiconto della gestione;

Dato atto che, ai sensi dell'art. 228, comma 3, del TU.ELL. 267/2000 si & provveduto
all'operazione di riaccertamento dei residui;

- che, ai sensi dellart. 230, comma 7, del T.UEL. 267/2000 si & provveduto
allaggiornamento annuale degli inventari dei beni mobili e immobili:

Richiamato Fart. 2 del D. Lgs. 18.08.2000 n° 267;
Visto l'arti 31 del vigente regolamento comunale di contabilita;

Visti i pareri favorevoli in ordine alla regolarita tecnica e contabile del presente atto,
resi ai sensi dell'art. 49 del T.U.E.L. 267/2000;

Ad unanimita di voti favorevoli espressi nelle forme di legge
DELIBERA
1. Di approvare lo schema del Rendiconto della Gestione 2022 e la relazione della Giunta
Comunale al rendiconto della gestione 2022, allegata al presente atto;
2. Di dichiarare il presente atta, con separata ed unanime votazione, immediatamente

eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del TU.EL. 267/2000, stante Furgenza di
rispettare i termini di adozione del rendiconto della gestione.



41
o

.

Letto, confermato _e,féoﬁoscri‘i"ro s ‘\\\;{Lﬂl){; {85
/_,_.)-"' / /\),ﬂ Mm-%- /:g:‘\\
P E
IL RRESIDENTE TAEEN
Capofosti rag. Luca I

IL SEGRETARIO COMUNALE
Veca dr.ssa Nella

| ﬂ/ C% v(;g;gﬁg |

PARERI EX ART. 49"T.U.E.L. 267/2000

Si esprime parere favorevole in ordine alla regogr‘r Vf‘q ca del presente atto.

S wEEl "& PONSABILE DEL SERVIZIO
@
? Mondin Noemi

tbile de! presan‘re atto.
@E«sPONSA BILE DEL SERVIZIO
/ Mondin Noemi

vlcy boep

‘J v
RELAZIONE DT PUBBLICAZIONE
Si attesta che copia della presente deliberazione:

O ai sensi dell'art. 124 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 viene oggi pubblicata all'Albo Pretorio, ove
rimarra esposta per 15 giorni consecutivi;

Q & stata comunicata ai Capigruppo Consiliari, come previsto dallart. 125 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.
267.

A & sfata comunicata al Prefetto, ai sensi deilqr‘t &83§ commq secondo, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.

\V mmmv-\é

267.
L 2o\oz\ 2023

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
{art. 134, D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi dell'art. 134, primo comma, del

D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, essendo decorsi 10 giorni dalla pubblicazione.

u IL SEGRETARIO COMUNALE

L soloz\202%




